様式 第１号
「県内業者の営業所の取り扱いについて」に係る申請書
令和　　年　　月　　日
契約担任者　様
申　請　者　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　令和８年１月　　日付７監第　　　号、７建企第　　　号により通知がありました「県内業者の営業所の取り扱いについて」について、入札参加資格者名簿に登録された下記の受任営業所に対し、対象工事における一般競争入札等への参加を承認願いたく、別添関係書類を添えて申請します。
記
１　受任営業所の名称　　　株式会社　○○○○　○○営業所
２　受任営業所の所在地　　　○○○市○○町○番○号
３　受任営業所の代表者氏名　 ○○営業所長　○○　○○
　　　４　提出書類（特認Ａ申請又はＢ申請）
　　　　①　当該営業所の営業活動を証する書類
　　　　②　当該営業所の長崎県発注工事に係る元請け受注実績を証する書類
　　　　③　当該営業所の従業員、地元（県民）雇用を証する書類
様式 第２号
従業員一覧表
	特認Ａ申請

	商号又は名称

	特認Ｂ申請

	支店名

	全従業員数

	番号
	管内在住者
	氏　　　名
	住　　　　　　　　所
	資格の名称・番号
	監理技術者資格者証交付番号
	建設業の種類
	添付書類

	雇用確認書類
	住民
票
	戸籍の附票
	資格
者証
	地区専任

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

※１　戸籍の附票の欄は、特認Aを申請する者のみ“○”を記載する。なお、戸籍の附票以外で地元在住期間を証明する者は、その他で証明する意味の“他“を記入のこと。

※２　地区専任の欄は、特認Aを申請する者のみ“○”を記載する。

様式 第２号
従業員一覧表
	特認Ａ申請
	○
	商号又は名称

	特認Ｂ申請

	支店名

	全従業員数

	番号
	管内在住者
	氏　　　名
	住　　　　　　　　所
	資格の名称・番号
	監理技術者資格者証交付番号
	建設業の種類
	添付書類

	雇用確認書類
	住民
票
	戸籍の附票
	資格
者証
	地区専任

	１
	○
	長崎　一郎
	長崎市○○町○番○号
	一級土木施工管理技士
監理技術者
	11111111111
	土木
	○
	○
	○
	○
	○

	２
	○
	大瀬戸二郎
	長崎市○○町○番○号
	一級土木施工管理技士

監理技術者
	22222222222
	土木
	○
	○
	○
	○
	×

	３
	○
	県央　三郎
	長崎市○○町○番○号
	一級土木施工管理技士

監理技術者
	33333333333
	土木
	○
	○
	×
	○
	×

	４
	○
	島原　四郎
	長崎市○○町○番○号
	一級土木施工管理技士

監理技術者
	44444444444
	土木
	○
	○
	○
	○
	○

	５
	○
	県北　五郎
	長崎市○○町○番○号
	一級土木施工管理技士

監理技術者
	55555555555
	土木
	○
	○
	×
	○
	○

	６
	○
	五島　一郎
	長崎市○○町○番○号
	一級土木施工管理技士
0000000005
	66666666666
	土木
	○
	○
	×
	×
	○

	７
	○
	有川　二郎
	長崎市○○町○番○号
	一級土木施工管理技士
0000000005
	77777777777
	土木
	○
	○
	×
	×
	○

	８
	○
	壱岐　三郎
	長崎市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	○
	他
	×
	×

	９
	○
	対馬　四郎
	長崎市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	○
	○
	×
	×

	10
	○
	田平　五郎
	時津町本村郷○番○号
	－
	－
	－
	○
	○
	×
	×
	×

	11
	－
	○○　○○
	諌早市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	12
	－
	△△　△△△
	大村市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	13
	－
	□□□　□
	佐世保市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	14
	－
	· ○○
	諌早市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	15
	－
	△△　△△
	大村市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	16
	－
	□□　□□
	大村市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	17
	－
	○○　○○○
	雲仙市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	18
	－
	· △△
	佐世保市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	19
	－
	□□□　□□
	諌早市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	20
	－
	○○○　○○
	島原市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	21

	△△△　△△
	佐世保市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

	22

	· □
	西海市○○町○番○号
	－
	－
	－
	○
	×
	×
	×
	×

※１　戸籍の附票の欄は、特認Aを申請する者のみ“○”を記載する。なお、戸籍の附票以外で地元在住期間を証明する者は、その他で証明する意味の“他“を記入のこと。

※２　地区専任の欄は、特認Aを申請する者のみ“○”を記載する。
※どちらかに○を記入してください。

記載例

※どちらかに○を記入してください。